
 
Ayuntamiento de Jimena de la Frontera

Expediente n.º: 1800/2020
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Decreto aprobación lista provisional de admitidos y excluidos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL 
DE  ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Expirado el  plazo de presentación de solicitudes para formar parte de una  Bolsa de 
Empleo que rija el orden de llamamiento para el nombramiento de funcionarios 
interinos,  en  la  categoría  de  Técnico  especialista  de  programas socioeducativos 
mediante  sistema de concurso de méritos,  cuando surja  la  necesidad por razón de 
sustituciones,  creación  de  un  nuevo  servicio,  acumulación  de  tareas,  cubrir 
vacantes, programa o planes subvencionados y cualquier otro tipo de necesidad de 
carácter temporal.

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido 
en el  artículo 20 del  Reglamento General de Ingreso del Personal al  Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la  Administración  General  del  Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, 

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos:

                                                      ADMITIDOS

ALICIA VILLALAR SALAS XXX4808XX
AMPARO IBAÑEZ MORENO XXX5399XX
ANA ANGELICA BERMUDEZ GALINDO XXX5382XX
ANA CRISTINA VIRUEZ GOMEZ XXX6673XX
ANA ISABEL BEJARANO LAYNEZ XXX1616XX
ANA MARIA TIRADO HERRERA XXX6981XX
ANTONIO JESUS ROJANO DOMINGUEZ XXX0211XX
BEATRIZ GARCIA RECHE XXX8343XX

Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
C/ Sevilla, 61, Jimena de la Frontera. 11330 (Cádiz). Tfno. 956640254. Fax: 956640553

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TA

E5
4C

W
24

Q
M

C
LW

N
PE

Q
X6

LE
N

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//j
im

en
ad

el
af

ro
nt

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Jimena de la Frontera

BEATRIZ GARCIA VARO XXX4181XX
BELEN ROMANO GUTIERREZ XXX7031XX
CARMEN LABRADOR RIVERA XXX7245XX
CARMEN LIDIA FERNANDEZ 
SAAVEDRA

XXX3062XX

CATALINA ANDRADES SANCHEZ XXX8593XX
CELIA ROBLES BLANCO XXX5023XX
CESAR DANIEL LOPEZ DE LA TORRE 
CASILLAS

XXX9112XX

CRISTINA MORALES GIL XXX6850XX
CRISTINA SANCHEZ CAMACHO XXX5240XX
DAVINIA SANCHEZ GARCIA XXX6342XX
DEBORA GARCIA BACO XXX3943XX
ELISABETH CORRALES GONZALEZ XXX5927XX
ELISABETH PARRAS MORAL XXX7744XX
ESPERANZA MACARENA PORTILLO 
RODRIGUEZ

XXX0371XX

ESTEFANIA MARIN LOPEZ XXX2633XX
ESTEFANIA MOLINA MORENO XXX2144XX
ESTELA MARIA SANCHEZ SANCHEZ XXX5128XX
ESTHER COCINERO FERNANDEZ XXX2178XX
ESTHER GOMEZ TOCON XXX0533XX
ESTHER MARTINEZ SOTO XXX3917XX
EVA MARIA LORENTE POLLATOS XXX6031XX
FERNANDO RIOS RODRIGUEZ XXX3015XX
GUADALUPE DOMINGUEZ AGUILAR XXX6532XX
INMACULADA MARTIN LOPEZ XXX7398XX
INMACULADA NUÑEZ JIMENEZ XXX7971XX
IRENE GONZALEZ MARQUEZ XXX8213XX
IRENE GONZALEZ SILVA XXX1264XX
JORGE PERALES NUÑEZ XXX5335XX
JOSE LUIS FERNANDEZ PAVON XXX5583XX
JUANA MARIA MACIAS RIOS XXX6223XX
JUDITH RUIZ ARIAS XXX7111XX
JULIA ANDRADES SANCHEZ XXX3262XX
KELLY DEL PILAR SIERRA GARCIA XXX3424XX
LAURA LINDO GARCIA XXX0812XX
LAURA ORTINEZ GARCIA XXX6764XX
LOURDES BUENO SANCHEZ XXX4649XX
MANUEL JOSE MARQUEZ MENDOZA XXX8159XX
MARGARITA CORPAS ESTATE XXX5312XX

Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
C/ Sevilla, 61, Jimena de la Frontera. 11330 (Cádiz). Tfno. 956640254. Fax: 956640553

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TA

E5
4C

W
24

Q
M

C
LW

N
PE

Q
X6

LE
N

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//j
im

en
ad

el
af

ro
nt

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Jimena de la Frontera

MARGARITA RODRIGUEZ NIEVES XXX5298XX
MARIA CRISTINA RODRIGUEZ 
GUERRERO

XXX3282XX

MARIA DEL CARMEN MENA SANCHEZ XXX2673XX
MARIA DEL PILAR MURIANA AGUILAR XXX0622XX
MARIA DOLORES DEL AGUILA PORRAS XXX7822XX
MARIA INMACULADA PUYOL 
GONZALEZ

XXX4913XX

MARIA ISABEL BREA ANELO XXX6383XX
MARIA JOSE VEGA MENA XXX4082XX
MARIA LOZANO TINOCO XXX3979XX
MARIA TERESA RODRIGUEZ MENDEZ XXX2595XX
MARIA VANESA LARA MARISCAL XXX5337XX
MARINA DIAZ FERNANDEZ XXX6999XX
MARIO DE LOS SANTOS VARGAS XXX3246XX
MELANIA MONTES VILCHES XXX3020XX
MIRIAM ESTRADA PALMA XXX6158XX
NOELIA BOLAÑOS DELGADO XXX4137XX
RAMON CARRILLO TOLEDANO XXX3626XX
ROCIO CABEZAS SALDAÑA XXX1196XX
ROSA MARIA MINGNORANTE XXX2220XX
SARA MENA TOLEDO XXX8506XX
SARA RASERO VALLE XXX9268XX
SILVIA MARTINEZ SANCHEZ XXX7721XX
SOLEDAD MARIA ROMERO CARRASCO XXX5788XX
SONIA RIOS MORILLO XXX9670XX
VERONICA RODRIGUEZ PEREZ XXX6167XX

                                                        EXCLUIDOS 

 POR  NO  APORTAR  EL  MODELO  ANEXO  I  DE  DECLARACION 
RESPONSABLE conforme a los establecido en la Cláusula 3ª de las bases. 

CRISTINA HERREROS SANCHEZ XXX2722XX
ESTHER MARIA GUILLEN MELGAR XXX9732XX
GEMA ORDOÑEZ REQUENA XXX6714XX
GREGORIO PEREZ FERNANDEZ XXX3499XX
ISAAC PAYAN GARCIA XXX7972XX
JAVIER RODRIGUEZ RODRIGUEZ XXX6616XX
JOSE MANUEL DELGADO SANCHEZ XXX8272XX

Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
C/ Sevilla, 61, Jimena de la Frontera. 11330 (Cádiz). Tfno. 956640254. Fax: 956640553

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TA

E5
4C

W
24

Q
M

C
LW

N
PE

Q
X6

LE
N

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//j
im

en
ad

el
af

ro
nt

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Jimena de la Frontera

MARIA BUZON CERVERA XXX5270XX
MARIA DEL CARMEN MARTIN 
SANCHEZ

XXX6157XX

MARIA DEL CARMEN PEÑA 
RODRIGUEZ

XXX4302XX

MARIA HERVAS GARCIA XXX9019XX
MARIA JOSEFA CORRERO MARTIN XXX6119XX
MARTA MOLINA ALBA XXX7866XX
MIGUEL MORATE GARCIA XXX5327XX
MIRIAN DUARTE MARTINEZ XXX7552XX
ROCIO RAGEL LUQUE XXX0562XX
VERONICA ROMERO FERNANDEZ XXX7853XX
VIRGINIA HOLGADO PEREZ XXX6776XX

                                                     EXCLUIDOS

                     PRESENTACION SOLICITUD FUERA DE PLAZO ( 10 días hábiles 
contados a partir de día siguiente de su publicación en el BOP Cádiz, 27 de julio de 
2020).

ANA ISABEL PERALES NUÑEZ XXX5694XX
ESPERANZA GONZALEZ MARIN XXX7711XX
FRANCISCO JOSE AMAYA ARAGON XXX9449XX
JENNIFER DIAR ROMERO XXX4750XX
LOURDES VAZQUEZ RODRIGUEZ XXX3556XX
MARIA DE LAS MERCEDES LARA 
SANCHEZ

XXX4031XX

MARIA JESUS DIAZ PATRON XXX6740XX
MAYKA AHMED MOHAMED XXX7493XX
ROSA MARIA ROCHA RODRIGUEZ XXX3312XX
SARA GOMEZ GIL XXX2326XX
TATIANA DE TENA GALLEGO XXX4546XX

SEGUNDO: Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://jimenadelafrontera.sedelectronica.es]  para  que  en  un  plazo  de  cinco  días 
hábiles se proceda a la subsanación.

Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
C/ Sevilla, 61, Jimena de la Frontera. 11330 (Cádiz). Tfno. 956640254. Fax: 956640553

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TA

E5
4C

W
24

Q
M

C
LW

N
PE

Q
X6

LE
N

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//j
im

en
ad

el
af

ro
nt

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



 
Ayuntamiento de Jimena de la Frontera

Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
C/ Sevilla, 61, Jimena de la Frontera. 11330 (Cádiz). Tfno. 956640254. Fax: 956640553

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TA

E5
4C

W
24

Q
M

C
LW

N
PE

Q
X6

LE
N

F 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//j
im

en
ad

el
af

ro
nt

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
	2020-10-22T10:58:04+0200
	Jimena de la Frontera
	FRANCISCO J GÓMEZ PÉREZ - 32054267H (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Jimena de la Frontera
	2020-10-22T10:59:18+0200
	Jimena de la Frontera
	INES CAROLINA FABREGAS COBO - 74932496Z (FIRMA)
	Lo acepto




